
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. +370 5 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752  

    

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms  

                            Nr.  
 

 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL LOTERIJŲ IR LOŠIMŲ MOKESČIO ĮSTATYMO PAKEITIMO 

 
Informuojame, kad Lietuvos Respublikos Seimas 2024 m. birželio 25 dieną priėmė: 
Lietuvos Respublikos loterijų ir lošimų mokesčio įstatymo Nr. IX-326 5 straipsnio pakeitimo 
įstatymą Nr. XIV-2804 (toliau – Pakeitimo įstatymas).   
 
Pakeitimo įstatyme numatyta, jog nuo 2025 m. sausio 1 d. organizuojant lošimus lošimo 
automatais, stalo lošimus, bingą, totalizatorių, lažybas ir nuotolinius lošimus, loterijų ir lošimų 
mokesčio bazei1 vietoje šiuo metu taikomo 20 proc. mokesčio tarifo bus taikomas 22 proc. 
loterijų ir lošimų mokesčio tarifas. 
 
 
Teisės departamento vyresnioji 
patarėja          

  
Alina Gaudutytė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Lietuvos Respublikos loterijų ir lošimų mokesčio įstatymo 4 straipsnio 2 dalyje paaiškinta, kad mokesčio bazė 
organizuojant lošimus lošimo automatais, stalo lošimus, bingą, totalizatorių, lažybas ir nuotolinius lošimus – suma, 
gauta iš lošėjų statomų sumų, atėmus lošėjams faktiškai išmokėtų laimėjimų sumą. 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/

